
   

 
Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet, sobre la aprobación de la lista 
definitiva de la relación de personas admitidas para la provisión en propiedad de 
siete plazas de administrativo o administrativa correspondientes a las ofertas de 
empleo público de los años 2022 y 2023 mediante oposición 

 
ANUNCIO:  

 
Por resolución de alcaldía nº 3158 de 27 de junio de 2024 se ha aprobado la 
relación definitiva de aspirantes admitidos/as de la provisión en propiedad de siete 
plazas de administrativo o administrativa correspondientes a las ofertas de empleo 
público de los años 2022 y 2023, mediante oposición del Ayuntamiento de Quart 
de Poblet 
 
Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes y de conformidad con las bases 
de la convocatoria así como corrección de errores publicadas en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Valencia número 225, de 22 de noviembre 2023, y número 246, 
de 26 de diciembre de 2023, extractos publicado en el Diario Oficial de Generalitat 
Valenciana número 9763, de 10 de enero de 2024 y BOE número 26 de 30 de 
Enero de 2024, así como lista provisional publicada en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Valencia, número 107 de 4 de junio de 2024, y en virtud  de las 
facultades que me otorga la Legislación vigente,  
 

RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as, en la convocatoria para proveer en propiedad siete 

plazas de Administrativo, por el turno libre. 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

AFUFF ZIDAN MAJDOLIN ***6787** 

ALACREU ESTRUCH PATRICIA ***7975** 

ALAMAR TAMARIT PATRICIA ***9223** 

ALAÑA GALERA CONSUELO ***9445** 

ALAPONT ALABARTA JOSE VICENTE ***6328** 

ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***5689** 

ALBA RAMON ANA ISABEL  ***6643** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 1 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

ALBORS QUINTANA ALEJANDRO ***0424** 

ALCAIDE PERPIÑAN ANA BELEN ***0921** 

ALIENA GOMEZ RAMON ***0375** 

ALONSO BELLES YVES ***6592** 

ALONSO CHILET NOELIA ***6237** 

ALONSO LINARES MONTSERRAT ***3734** 

ALONSO SANCHEZ SANDRA ***0047** 

ALVAREZ SOROLLA JORGE ***1132** 

AMANCEI GHEORGHIU STEFANA ***9505** 

ANDRES PLANELLS INES ***8754** 

ANGULO BALLESTEROS AMPARO ***6231** 

APARICI LUJAN MARIA DEL CARMEN ***9058** 

APARICIO MINGUEZ GABRIELA ***4204** 

APARISI CUÑAT NATALIA ***7489** 

ARASTEY SANMARTIN MARIA ***9161** 

ARELLANO FERRANDO MARIA CONCEPCION 
TERESA ***7727** 

ARGUDO JIMENEZ SANDRA ***5196** 

ARIÑO YEPES MARTA ***8849** 

ARNANDIS HERRADOR MARIA JOSE ***9362** 

ARNAU LLOBELL JAVIER ***8403** 

ARNAU OSET MARIA ***9887** 

ARRIETA ALONSO JAIRO ***8093** 

ARROYO GONZALEZ LUIS MIGUEL ***3301** 

ARROYO RUIZ ESTEFANIA ***5794** 

ARTOLA LORENZO MIGUEL ***0833** 

AVENDAÑO SIERRA CAROLINA ***1986** 

AVILA BORRELL MARIA CINTA ***3656** 

AZCOITI IGUAL PABLO ***0867** 

BAEZA ANGUIX MARIA CARMEN ***5363** 

BAEZA ORTS JOSE RAFAEL ***1050** 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 

BALICA HUSZAR CRISTINA ***2977** 

BALLESTER LOPEZ LAURA ***3620** 

BARBERA BALLESTER ALICIA ***0208** 

BARBULESCU BARBULESCU IONELA ***2305** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 2 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

ANDREEA 

BAUTISTA OSORNO MARIA ***9869** 

BEGUER MOMPARLER ALVARO ***5857** 

BELTRAN SANCHEZ ANDREA ***7446** 

BENEDITO BORONAT IGNACIO ***6688** 

BERMEJO BLANCO MARIA LORENA ***7817** 

BERMELL GARCIA SANDRA ***5765** 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ***6333** 

BERNARDO SIMON CAROLINE CLAUDIA ***3064** 

BLANCO ROLLON SAUL ***0960** 

BLASCO ORTEGA MARIA SALUD ***2875** 

BLESA RODRIGO CHRISTIAN ***0389** 

BOLINCHES PONS AMPARO ***6441** 

BOLUDA REIG LORENA ***8083** 

BORDES SARMIENTO NEBGUHA ***8228** 

BORRAS PALOP ANA MARIA ***3815** 

BOSCA GEA MIREIA ***4246** 

BOU PONCE CRISTINA ***1620** 

BRAVO RAMIREZ ROBERTO ***8240** 

BREVA DEL VALLE MARIA ***0120** 

BRIZ TEJEDOR ANA ***6255** 

BRULL FRANCES ROSA ***5106** 

BUENO PEREZ CLARA ***9456** 

BUESO MARQUES MARIA TERESA ***3545** 

BURGUERA GOMEZ JOSE LUIS ***2556** 

CABALLER AGUSTI MARIA GLORIA ***4800** 

CABAÑERO SORIA SONIA ***5685** 

CABEZA PAUL ISAAC ***3909** 

CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA ***9058** 

CABO MARTINEZ ALICIA ***8806** 

CALABUIG MARTI PAULA ***0358** 

CALERO JAEN MIREIA ***3931** 

CALERO MARTINEZ FRANCISCA ***8541** 

CALVE MORTES MARIA ***7361** 

CAMARASA TOMAS EVA SALUD ***3970** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 3 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

CAMARENA SANCHEZ EVA ***5592** 

CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ***1083** 

CAMPOS ORTEGA REGINA ***0844** 

CAMPOS RUEDA NURIA ***6706** 

Campos Zurano Mónica ***4104** 

CAÑADA BASTIDA ADRIAN ***5090** 

CAÑADAS  SUAREZ ANA MARIA  ***8751** 

CARBONELL VIDAL JUAN ***4379** 

CARCEL VALERO SERGIO ***5508** 

CARCELEN FOLGADO ANA ISABEL ***3899** 

CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO ***0903** 

CARDO ALBITE ANA MARIA ***7397** 

CARDONA CRUZ JESSICA JOHANNA ***6535** 

CARDONA SABATER CARLOS ***0416** 

CARMONA MUÑOZ LAURA ***1771** 

CARO RODRIGUEZ ELENA ***6000** 

CARRASCOSA MALAVIA LAURA ***0552** 

CARRASCOSA OLMOS, MARIA 
DESAMPARADOS **5254** 

CARRILLO MARTINEZ RAQUEL ***9234** 

CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***3257** 

CASES FERRANDEZ MARIA ESTER ***0148** 

CASQUETE QUIROS ANDRES ***9222** 

CASTELLANO AGUILAR CAROLINA ***0058** 

CASTELLOTE GANDIA PEDRO ***5072** 

CASTILLEJOS BENITO ALMUDENA ***6917** 

CASTILLO ALFARO JHOANNA ***8245** 

CAVA CAVA NATALIA ***1886** 

CAYO LOPEZ MARINA ***1166** 

CEBALLOS BORREDA PABLO ***2352** 

CEBRIAN GONZALEZ ROCIO ***9029** 

CEBRIAN HERNANDEZ CONCEPCION ***9206** 

CECILIA BAHAMONDE SILVIA ***1046** 

CERRILLO CORONADO NURIA ***5179** 

CERVANTES SANZ MARIA TERESA ***0807** 

CERVERA ATIENZA MARIA JOSE ***7651** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 4 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

CERVERA SORIA JUAN FRANCISCO ***4734** 

CHAMRID BOUSSABER YASMIN ***8290** 

CHINCHILLA GINES MARIA ANTONIA ***8734** 

CHINCHILLA LOZANO SANDRA ***8227** 

CHINER SANMARTIN MARIA DEL CARMEN ***8197** 

CHIS ANTONELA MARIETA ***2639** 

CHULIA VERDEGUER MARINA ***2666** 

CLARES GONZALEZ YOLANDA ***8613** 

COLLADO GONZALEZ MARTA ***5237** 

CONESA GARCIA NEUS ***8014** 

CORDOBA MUÑOZ EVA MARIA ***1617** 

CORELLA AYMERICH GERARD ***1992** 

CORELLA RAMON CRISTINA ***6486** 

CORPAS CULEBRAS PALOMA ***5013** 

CORRAL LOPEZ SHEILA ***6991** 

CORTES CASTELLANO JORGE ***6300** 

CORTES MAJOLERO MARIA JOSE ***3518** 

COSCOLLA COMPANY NURIA ***6516** 

COSIN ALBERO MARIA AMPARO ***7968** 

COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA ***6246** 

CREMADES LOPEZ MARIA ANGELES ***1661** 

CRESPO MAÑEZ MONICA  ***7811** 

CRESPO VERDEJO ADRIAN ***5888** 

CRUZ AMOROS MARIA DOLORES ***8478** 

CUBELLS TORRES ANDREA ***7976** 

CUENCA CORTES RAQUEL ***3261** 

CUENCA ENCARNACIÓN MARIO ***8786** 

CUESTA GARCIA NURIA ***7837** 

DE LA FUENTE GALLEGO DIANA ***3800** 

DE LA SOTA ROCA ADRIANA FATIMA ***6438** 

DE LA TORRE DE LA MANO PABLO ***8452** 

DE LA TORRE MASSAGUER DIANA ***1008** 

DE LOS SANTOS MARTINEZ LAURA ***3681** 

DEL ARCO LLORENS BELEN ***5729** 

DEL RIO LASERNA CARLA ***5885** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 5 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

DELGADO CARO BEATRIZ ***9306** 

DIAZ CABELLO MARIA JESUS ***5685** 

DOLZ BELLIDO VICENTE ***2475** 

DOMINGO FERNANDEZ LAURA ***8404** 

DOMINGO FOMBUENA FRANCISCO ***5239** 

DONDERIS MARTINEZ PATRICIA MILAGRO ***2631** 

DORADO HERREROS ESTHER ***5882** 

ESCOBAR RODRIGUEZ MARIA CARMEN ***6499** 

ESCRIVA MORANT MIREIA ***7797** 

ESCUDERO GABARRI JENIFER ***1699** 

ESCUDERO RAMON MARIA DOLORES ***5856** 

ESCUER TRILLES BORJA ***0464** 

ESPADA PONCE DIANDRA NAOMI ***6117** 

ESPI JIMENEZ MARIA JESUS ***3930** 

ESPIN CANO MARIA JESUS ***7250** 

ESQUIU GUILLOT LUCIA ***5413** 

ESTELLER NADAL MIGUEL ***0070** 

ESTEVAN ARACIL SANTIAGO ***5846** 

ESTEVE CAMPS MARTA ***0011** 

ESTEVE FERNANDEZ, EVA MARIA ***3617** 

FABRA PASTOR MARIA INMACULADA ***5377** 

FAMBUENA BERLANGA EVA ***5575** 

FERNANDEZ COSTA SILVIA ***8304** 

FERNANDEZ ESTEVE MARIA ***6583** 

FERNANDEZ INFANTES SARA ***1030** 

FERNANDEZ LEARTE ALICIA ISABEL ***4414** 

FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA ***0910** 

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***6577** 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA ***9179** 

FERNANDEZ SANABRIA FRANCISCA ***4445** 

FERNANDEZ VALBUENA ANDRES ***0121** 

FERNANDEZ VILCHES BEATRIZ ***6026** 

FERRANDO CARDO VICENTE ***9561** 

FERRANDO FENOR NATALIA ***9332** 

FERRER CLEMENTE BEATRIZ ***9025** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 6 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

FERRER SANCHEZ BEATRIZ ***7634** 

FERRI LLOMBART MONICA ***0697** 

FIDALGO LLATAS RUBEN ***6012** 

FLOR NAVARRO FERRAN ***1989** 

FLORES CASES ROCIO ***8697** 

FLORES OLMO MARIA JOSE ***5425** 

FOLGUERA FALCO JOAN ***8982** 

FONS GRANELL LORENZO ***5563** 

FORTUNY CASANOVA FRANCISCO ***4800** 

FRANCES PARDO MARIA ***7102** 

FUENTES RAMIREZ MARIA INMACULADA ***6832** 

GADEA RODENAS FERNANDO ***0712** 

GALERA LOZANO DOLORES ***7897** 

GALLEGO TARRAZON MARTIN ***0480** 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 

GARCIA ALFARO PAULA ***9839** 

GARCIA ANGUITA FRANCISCO JAVIER ***4216** 

GARCIA BESSINI RAQUEL ***5816** 

GARCIA DE LA OSA SUSANA ***6367** 

GARCIA DE LOS ANGELES RICO 
MAGDALENA ***7774** 

GARCIA ESTEBAN SHEILA ***1089** 

GARCIA GALLEGO PATRICIA DEL 
PATROCINIO ***6718** 

GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 

GARCIA GALLEGOS RUBEN ***8471** 

GARCIA GARRIDO GEMMA ***7097** 

GARCIA HERNANDEZ ANA MARIA ***0484** 

GARCIA HERRAIZ MONICA ***4184** 

GARCIA LOPEZ BEATRIZ ***8869** 

GARCIA PANIAGUA PAULA ***3689** 

GARCIA RODRIGUEZ GEMA ***3248** 

GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS ***9971** 

GARRIDO BLANCO CONCEPCION ***8611** 

GARRIDO PLIEGO ANA VERONICA ***4342** 

GIL CARIÑENA MARIA VICTORIA ***2717** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 7 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

GIMENEZ SONGEL ANA ***5331** 

GIMENO COLOMER MIGUEL DAVID ***7719** 

GIMENO JAREÑO ALICIA ***1367** 

GIMENO MAS ANA BELEN ***9817** 

GIMENO ROIG DIANA ***5662** 

GINER ALBIACH MARIA ***5917** 

GINER HORTELANO MARIA AMPARO ***4516** 

GISBERT SANCHEZ PATRICIA ***6916** 

GOMEZ BLANCO ALBA ***8879** 

GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL ***9535** 

GOMEZ HUERTA RAQUEL ***8099** 

GOMEZ MARCO JORGE ***9034** 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5433** 

GONZALEZ BLASCO EVA MARIA ***6019** 

GONZALEZ BOTET ELIA ***8359** 

GONZALEZ FRANCO SANDRA ***1310** 

GONZALEZ GARCIA IRENE ***4700** 

GONZALEZ I SALAVERT NURIA ANNA ***3770** 

GONZALEZ LOPEZ DIEGO ***2663** 

GONZALEZ MANJON LOURDES CRISTINA ***6286** 

GONZALEZ VILLARREAL NURIA ***9457** 

GUAITA CAÑABATE VERONICA ***3859** 

GUEROLA HUEDO ANA MARIA ***4496** 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES ***4587** 

GUILLEM RAMIREZ LYDIA ***1315** 

GUILLEN PEREZ-MUELAS MARTA ***5218** 

GUIÑON JUAN MARCOS ***0652** 

GUTIERREZ FERRIS BERNAT JOSEP ***7565** 

HERNANDEZ ANDRES SARA ***3438** 

HERNANDEZ BOFILL MERCEDES ***5877** 

HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE ***8560** 

HERNANDEZ JARQUE NATALIA ***9080** 

HERNANDEZ MURO ROSARIO ***8481** 

HERNANI RAMOS MYRIAM TERESA ***0739** 

HERRAIZ PEREZ OSCAR ***2982** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 8 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

HERREROS GARCIA JULIA ENCARNACION ***5409** 

HERVAS BOIX ALEXANDRE ***9294** 

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185** 

HUERTAS GONZALEZ AFRICA ***8847** 

IVANCOS PLA CAROLINA REYES ***3108** 

IZQUIERDO HUERTAS MAYCARI ***8371** 

IZQUIERDO LARA DOLORES ***5701** 

JAEN SANZ CRISTINA ***3647** 

JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL ***9987** 

JIMENEZ BUENO ENCARNACION REMEDIOS ***9037** 

JIMENEZ CABRERA ALICIA ***8883** 

JIMENEZ GARCIA CLAUDIA MARIA ***6567** 

JIMENEZ GONZALEZ MARIA ISABEL ***8730** 

JIMENEZ MORENO SARA ***7626** 

JIMENEZ ROMERO LORENA ***0960** 

JORDA GREGORI PALOMA ***3157** 

JUAN MOTA MARIA ISABEL ***0830** 

JUAN REAL MARIA ***5043** 

JUAN SANCHEZ JUDIT ***9141** 

JUDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL ***6680** 

JURADO CASTELLANO SILVIA ***1773** 

JUST CABEZUELO MARIA JOSE ***4811** 

KAYUMBA MALU PRISCA MISSENGA ***3116** 

LAFUENTE GUTIERREZ SARA ***0705** 

LAIZ GONZALEZ MASUKA ***7888** 

LANZA MARCANO CARLINA RONALD ***4784** 

LARIO AGUILAR BRUNO ***8952** 

LERMA MATEU AMPARO ***5932** 

LLACER BESO ALICIA ***3583** 

LLACER PONS PATRICIA ***4842** 

LLAVADOR ANCHETA MARINA ***8943** 

LLOPIS MARCO ASUNCION ***2943** 

LLORENS SERRANO JAVIER ***4204** 

LLUCH PICO TERESA MARIA ***6492** 

LLUCH TRONCH INMACULADA ***9071** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 9 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

LLUESMA DOMENECH INMACULADA ***7158** 

LOPEZ BALZAS PAULA ***5600** 

LOPEZ CANALES CRISTINA ***1071** 

LOPEZ CARITA MELISSA TERESA ***9541** 

LOPEZ MANZANO PAU ***5549** 

LOPEZ MARTINEZ SUSANA ***0371** 

LOPEZ PIQUERAS MARIA DEL PILAR ***8450** 

LORENTE SORIANO RAFAEL ***7073** 

LOSA REY LARA ***5421** 

LOZANO MINGUEZ RAQUEL ***5675** 

LOZANO PAYA MARTA ***8354** 

LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES ***7546** 

LUZYTE MILDA ***7388** 

MACANCELA VALLADARES GABRIELA 
ALEXANDRA ***3483** 

MACHINANT GONZALEZ JOSE ***7659** 

MADERA GALLARTE MARIA AROHA ***0994** 

MAICAS FERNANDEZ ANDREA ***5985** 

MAÑEZ ANDRES GLORIA ***0484** 

MARCH GARCIA MARTA ***7768** 

MARCH LOZANO NURIA ***0893** 

MARCO GUILLAMON PATRICIA ***0269** 

MARCO SERRA ANA BELEN ***8989** 

MARE VESA ANA MARIA ***1175** 

MARIN MARTINEZ BELEN ***3400** 

MARIN PERIS ALBA ***6800** 

MARIN ZARAGOZA ADRIAN ***3115** 

MARTÍ MARTÍ  SERRADOR VICENT ***5871** 

MARTI PEREZ PAULA LIAN ***5971** 

MARTI SOLER ESMERALDA ***6338** 

MARTIN BENAGES LUCIA ***1599** 

MARTIN GABALDO MARIA JOSE ***7563** 

MARTIN MARTIN MARIA DEL CARMEN ***4890** 

MARTIN SOTO VERONICA ***5445** 

MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO ***7957** 

MARTINEZ ARRIBAS LOLA ***4794** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 10 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

MARTINEZ BORRAS CARMEN LAURA ***0739** 

MARTINEZ COMPANY CRISTINA ***4677** 

MARTINEZ ENGUIDANOS MONICA ***5078** 

MARTINEZ FERNANDEZ SONIA ***5802** 

MARTINEZ FERNANDEZ YASMIN ***8732** 

MARTINEZ GOME DANIEL  ***6088** 

MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO ***5618** 

MARTINEZ GOMEZ DESIREE ***7813** 

MARTINEZ GOMEZ JOSE ALVARO ***5868** 

MARTINEZ LOPEZ AMELIA PAZ ***9109** 

MARTINEZ MARGAIX RAQUEL ***5406** 

MARTINEZ MARTINEZ RAUL ***4229** 

MARTINEZ ROIG JORGE ***0091** 

MARTINEZ SANCHEZ IRINA ***8818** 

MARTINEZ SERRANO MARIA ELENA ***7772** 

MARTINEZ VENTURA HECTOR ***8699** 

MARUENDA MARTINEZ ANTONIO ***8955** 

MARZO CABO BEATRIZ ***5786** 

MATA CHACON ALEXANDRE ***6231** 

MATEU DIAGO MARIA ELENA ***0953** 

MATEU FERRANDIS PILAR ***0518** 

MEDINA ACOSTA ANTONIO ***8541** 

MELCHOR GALLART ANTONIO ***1710** 

MELECHON REVUELTA AINHOA ***4474** 

MELLADO ARTECHE MARTA ***9867** 

MENA SAL JULIAN ***7431** 

MENA SANCHEZ CLARA ***0667** 

MENA VALVERDE MARIA CONCEPCION ***0652** 

MENDOZA SORIA MARIA ELENA ***5981** 

MENENDEZ DE LA CRUZ PATRICIA ***6577** 

MERINO LOPEZ SONIA ***8261** 

MERINO MARTINEZ ROSA ***9390** 

MICO FERRANDO LAURA ***5941** 

MIGUEL SANTAEULALIA CRISTINA ***9246** 

MIQUEL COMES ANDREU ***8385** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 11 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

MIR ADALID MARIA DEL CARMEN ***9930** 

MIRON GOMEZ MARIA DEBORA ***6927** 

MOLINA SALINAS MARIA JOSE ***4791** 

MONFORTE ALIAGA ADELINA ***7572** 

MONFORTE MANUAL DE VILLENA ROSANA ***1707** 

MONLLOR PEÑA MARIA ESTHER ***8726** 

MONTALVA ORTEGA AMADOR ***9327** 

MONTENEGRO SILVEIRA MONICA 
ALEJANDRA ***6774** 

MONTERO REYNO PATRICIA ISABEL ***6685** 

MONTES SORNOSA MARIA AMPARO ***3582** 

MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596** 

MORA BISQUERT MARIA DEL PILAR ***1898** 

MORA DA SILVA ANA GABRIELA ***7971** 

MORANT CABO XAVIER ***0426** 

MORATA NAVARRO CRISTINA ***6180** 

MORENO CABANES VICTOR ***7770** 

MORENO CORRAL ARACELI ***9848** 

MORENO FERNANDEZ RAQUEL ***3279** 

MORENO HUERCIO CAROLINA ***8179** 

MOYA FABRA LAURA ***7417** 

MOYA GARCIA LORENA ***5411** 

MUÑOZ BONILLO RAQUEL ***6149** 

MUÑOZ MURILLO ALBA ***3249** 

MUÑOZ PEIDRO JESUS ***8922** 

MUÑOZ SERRANO MARIA MERCEDES ***4832** 

MURIAS YBARRA MARIA ***9691** 

NAVARRO CANO ESTER ***9664** 

NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTER ***7667** 

NAVARRO HERNANDEZ ITZIAR ***5795** 

NAVARRO LISARDE AMALIA  ***6869** 

NAVARRO MARTINEZ RAFAEL ***9819** 

NAVARRO PEREZ MONSERRAT ***5427** 

NAVARRO REQUENA VERONICA DE LOS 
DESAMPARADOS ***9344** 

NAVARRO ROCHINA MARIA ROSARIO  ***4365** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 12 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

NAVARRO SALVADOR ALBA ***9085** 

NEGRE CASTELLO JUAN RAFAEL ***0938** 

NIETO GIMENEZ DE LOS GALANES JOSE 
ANTONIO ***6328** 

NIETO MOCHOLI BLANCA ***8815** 

NOUVILAS COSTA ROSA CARMEN ***2046** 

NOVILLO MARTA JOSE MANUEL ***9046** 

NUÑEZ RAMO REBECA ***6246** 

OGANDO ROLLO MARIA EUGENIA ***7043** 

OLMEDA JAEN FLORA ***8981** 

OLMOS MARTINEZ CRISTINA ***5993** 

ORDOÑEZ FERNANDEZ ESTHER ***9814** 

OREA GIL CRISTIAN ***5705** 

ORIHUEL KESSLER VICTOR  ***9853** 

ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES ***9490** 

ORTEGA PAEZ ANA ***9632** 

ORTIZ ORTIZ MARIA DEL MAR ***2784** 

ORTIZ PEREZ CARMEN ***8315** 

ORTS ROMA ALVARO ***9628** 

OTERO ABAD SUSANA ***6521** 

PABLO MANUEL VICENTE MIGUEL ***1483** 

PACHECO ESCOBAR, SANDRA ***8927** 

PAJUELO LOPEZ FERNANDO ***4761** 

PALMERO IRANZO RAFAEL ***8236** 

PALOMARES RAMIREZ MARIA JOSE ***2995** 

PARDO FURIO ESTHER ***5839** 

PARDO MARTINEZ VANESA ***8177** 

PARDO PARDO LEONARDO ***0521** 

PARREÑO LLAVATA RAIMON ***1500** 

PASCUAL OCON ANA CAROLINA ***1858** 

PASTOR ORTOLA MARCOS ***1812** 

PASTOR PORTALÉS LLUM JOSÉ ***1570** 

PASTRANA MORENO LAURA ***8541** 

PAU OCHANDO MARC ***3281** 

PAULIKAITE JONAVICIUTE DEIMANTE ***0655** 

PEDRA RUIZ GUSTAVO ***6769** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 13 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

PEIRO JUAN NATALIA ***9681** 

PEIRO MUÑOZ MAR ***9239** 

PELLO SASTRE MARIA DE LA SOLEDAD ***3142** 

PENADES VIDAL DESAMPARADOS ***6231** 

PEÑA ARGENTE LUIS ***5904** 

PEREA RICO IRENE ***8591** 

PEREZ ANDRES MARIA EUGENIA ***5069** 

PÉREZ GONZÁLEZ KATHERINE ALEJANDRA ***4901** 

PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL  ***0116** 

PEREZ LARRAMBEBERE NEREA ***2857** 

PEREZ MARSA GOSALBEZ MARIA PIA ***2211** 

PEREZ PEREZ MARTA ***0376** 

PEREZ SANCHIS MIREIA ***2989** 

PEREZ SANZ LORENA ***5408** 

PINA MIRALLES SARA ***0382** 

PITARCH CABANES PATRICIA ***8521** 

PIZARRO COMA REBECA ***3485** 

PLA PEREZ FRANCISCA ***1944** 

POZAS RUEDA ELENA ***5610** 

POZUELO NAVARRO ALEX ***5466** 

PROSPERO CERVERA BEATRIZ ***8753** 

PUIG PONS JUAN JOSE ***6183** 

QUILIS REAL YOLANDA ***4990** 

QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE ***7433** 

RAMON INIESTA NOELIA ***9368** 

RAMOS PASCUAL MARIA FRANCISCA ***8556** 

REBOLLO VILLANOVA RAUL ***0503** 

REDONDO RUIPEREZ ALEJANDRA ***6279** 

REQUENA MONTES AROHA ***0972** 

REQUENA MONTES MARTA ***0972** 

RIBERA EDO JAVIER ***9879** 

RICO OSUNA IRENE ***9218** 

RIERA SAEZ PILAR ANA ***9645** 

ROCA FUERTES DANIEL JOSE ***8770** 

RODRIGO CARBONELL RAQUEL ***3542** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 14 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

RODRIGO RODRIGUEZ MARIA DEL MAR ***6567** 

RODRIGUEZ BLAS RAQUEL REMEDIOS ***5654** 

RODRIGUEZ CAMACHO RAQUEL ***5269** 

RODRIGUEZ MONZON JOSE ANTONIO ***1211** 

RODRIGUEZ MURILLO ISABEL ***7549** 

RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO ***1914** 

RODRIGUEZ RUBIO NURIA ***8863** 

RODRIGUEZ SANCHEZ ANA BELEN ***1504** 

RODRIGUEZ SANCHEZ-BERMEJO ROSA 
MARÍA ***4493** 

ROGER MATEO SARA ***7434** 

ROIG LOPEZ SANDRA ***9688** 

ROLDAN RAMIREZ RUFINA ***7892** 

ROMEU CHELOS MIRIAM ***7184** 

ROMEU RISUEÑO MIREYA ***5424** 

RONCO LEONARDO CRISTIAN MAXIMILIANO ***2505** 

ROS CERVERA RAIMON ***3569** 

ROSA DE ARAUJO LEILA ***1939** 

ROSALES MARTINEZ MARIA ISABEL ***8091** 

ROSELLO SEMPERE NEUS ***0443** 

ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***9358** 

ROSIQUE CAPILLA CAROLINA ***0629** 

ROYO PALOMARES VANESA ***2620** 

RUBIO PLAZA GEMMA ***3801** 

RUBIO TOLEDO SILVIA ***8518** 

RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR ***0489** 

RUIZ ANDRES PAULA ***6403** 

RUIZ CALAFORRA CARMEN ***7459** 

RUIZ MURCIA GEMMA ***7273** 

RUIZ SALVADOR SARA ***9578** 

RUIZ VERDESOTO MARIA DEL ROSARIO ***8643** 

RUIZ VICENT ROSA AMPAR ***3004** 

RUIZ VICENT VICENT ***2286** 

RUIZ VILANOVA VICENTE ***4951** 

SAEZ GIMENEZ MERCEDES ***8672** 

SAEZ VILLA CRISTINA ***9855** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 15 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

SAHUQUILLO LORENTE RAQUEL ***0586** 

SAHURIC CEHIC SELMA ***0930** 

SAL FERRERO MARTA MARÍA ***7672** 

SALDAÑA MARTINEZ PURIFICACION ***5067** 

SALVADOR MEDINA LORENA ***9737** 

SALVADOR NAVARRO VICTOR ***0607** 

SANCHEZ ANDRES LAURA ***8980** 

SANCHEZ CASTELL MARIA SONIA ***1136** 

SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO ***3227** 

SANCHEZ DOMINGO HECTOR ***0110** 

SANCHEZ FERNANDEZ SUSANA ***0896** 

SANCHEZ JIMENEZ MARIA TERESA ***5847** 

SANCHEZ LAFUENTE OSCAR ***2971** 

SANCHEZ NAVARRO AINHOA ***8425** 

SANCHEZ PARRA GEMA ***0861** 

SANCHEZ PEREZ MARIA CARMEN ***5687** 

SANCHEZ QUESADA CRISTINA ***8439** 

SANCHEZ SEGURA NURIA ***8033** 

SANCHEZ TRIBALDOS SANDRA ***0185** 

SANCHIS BELENGUER MARIA ASUNCION ***1814** 

SANCHIS CABO ANDREA ***0841** 

SANCHIS LLOBREGAT NURIA ***7524** 

SANCHO ARPA JAVIER ***8126** 

SANCHO SANMARTIN VICENT ***5072** 

SANJUAN VICIOSO BEATRIZ ***9877** 

SANMARTIN CELEDONIO SARA ***8585** 

SANMARTIN PEREZ BEATRIZ ***8275** 

SANTAMARIA SAEZ FELIPE SANTIAGO ***5969** 

SANTOS ANDREU MARIA DEL CARMEN ***5598** 

SARRIO PEIRO INMACULADA  ***7076** 

SCHENATTO ALEXANDRE ***6104** 

SEGARRA FERNANDEZ RAFAEL ***8375** 

SEGOVIA ORTI SANDRA ***0158** 

SEGURA CHUMILLAS INES ***3972** 

SENABRE RODRIGUEZ ROSA MARIA ***8934** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 16 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

SERRANO DOMINGUEZ BEATRIZ ***6356** 

SERRANO PARRA ESTEFANIA ***1672** 

SERRANO RUIZ ANA ISABEL ***9053** 

SEVILLA SOLA RAMON ***7806** 

SOLER MURGUI MARIA DEL MAR ***5425** 

SORIANO ANDRES INES PILAR ***5647** 

SORIANO GONZALEZ SONIA ***8571** 

SORIANO SERRANO MARIA JOSEFA ***9955** 

SORNOSA FLORES MARIA TERESA ***5812** 

STOICA CLAUDIA ***2627** 

SUAREZ FERNANDEZ CRISTINA ***8283** 

SUAREZ MARTINEZ MANUEL ***6741** 

TABERNER HIGON ESTER ***8917** 

TALAVERA MAESTRO MARIA CRISTINA ***2448** 

TALENS MARIN SILVIA ***6139** 

TAMARIT CARRO LIDIA ***2719** 

TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617** 

TARRAZO CASES MIRIAM NEUS ***8115** 

TARREGA CHAFER MARIA JOSE ***8079** 

TEBAR ALARCON YAICA ***6025** 

TEJEDA HERRAIZ ANA BELEN ***7630** 

TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN ***0968** 

TOMAS BIENDICHO JUAN ENRIQUE ***8924** 

TORRES FERRER CARLOS ***7066** 

TORRES GRAO ALICIA ***8296** 

TORROME HERRAIZ INMACULADA 
CONCEPCION ***4872** 

TORTAJADA VIVO CONSOL ***7342** 

TOVAR TORREALBA JONATHAN JEREMY ***5881** 

TRUEBA FRANCO RAQUEL ***1096** 

TUDELA ORTIZ PATRICIA ***5654** 

VALENCIANO GIMENO SILVIA ***6694** 

VALERO FERNANDEZ MARIA AMPARO ***6306** 

VALLES SOLERA MARTA ***5001** 

VARONA EGEA MARTA ***6658** 

VEGUER LLACER MARIA PILAR ***6296** 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 17 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 

VERDEJO GIL CELIA ***5945** 

VERDU FOLGADO GEMA ***6174** 

VIANA LLUCH AMPARO ***6040** 

VICENTE CARRASCO MARTA ***5498** 

VIDAL GARCIA MARIA PILAR ***9399** 

VIDAL YUSTE LAURA ***5520** 

VILLALBA MESTANZA JAVIER ***8313** 

VIÑAS ARAGON ANA BELEN ***8719** 

VIZUETE DEL RIO MONICA ***0415** 

VIZUETE RAMOS ROBERTO ***8695** 

ZAHONERO RODRIGO SARA ***8959** 

ZAMORANO PEREZ CRISTINA ***5708** 

ZAMPROGNO MARTA PAOLA ***9433** 

ZANON GARCIA VERONICA ***4190** 

ZAPATER GARCIA NOELIA ***0298** 

ZARAGOZA DIAZ JOSE MANUEL ***9553** 

ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA ***4398** 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA EXCLUIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

AGUILAR PARRILLA 
ALEJANDRO ***2841** 10 

ALANDI ROCAFULL 
SALVADOR ***6217** 3 

ALCANTARA ARENILLAS 
ANA ***7452** 10 

ALEGRE GIMENEZ 
BARBARA ***0277** 8 

ANTON SANCHIS ISABEL ***7634** 8 

ARROYO SELLES ELENA ***9287** 2 

BAEZA BORONAT 
ALEJANDRO ***9689** 8 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 18 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

BARBERA TUDELA ESTHER ***3971** 10 

BARRERO OSUNA MARINA ***0535** 8 

BAYARRI AGUILAR JOAN ***2165** 6 y 8 

BLANCH BLASCO SONIA ***6884** 10 

CALDUCH VELA MARCELA ***5936** 10 

CASAÑ MARTIN MONICA ***7196** 10 

CEBRIAN BESSINI IVAN ***0775** 10 

CIVERA MALLEN VICTORIA ***1444** 6 

CLARAMONTE VAL RAUL ***0081** 2 y 3 

CORTES CAMACHO NEREA ***7394** 5 

DE BRITO RAMOS NELSON ***7125** 4 

DE JORGE SANTANA MARIA 
ALMUDENA ***3471** 2 y 3 

DIAZ ARANCIBIA PAULINA 
ANDREA ***1214** 2 y 3 

DOMINGO GONZALEZ 
NEREA ***5112** 8 

DREHER ALZUGARAY 
JENIFFER LORENA ***4839** 8 

ESCUSA CAMPOS MIRIAM ***0645** 8 

ESTEBAN ALCAÑIZ FRAN ***2872** 10 

EXPOSITO HERNANEZ 
ISABEL ***8868** 8 

FABRA GASCO MARTA ***5455** 10 

FOLLE VICENT CAROLINA ***9796** 2 

FRANCO VERCHER 
ANTONIO ***9170** 10 

FRAU BERNABE SARA ***3856** 8 

FRIAS NACHER MARIA 
CARMEN ***0776** 10 

HIDALGO ORTIZ ISABEL ***4306** 7 y 8 

IRANZO RUIZ SILVIA ***9154** 6 y 8 

JORDAN MARTINEZ 
RAQUEL ***9688** 5 

JUDEZ FERNANDEZ JOSE 
MANUEL ***6680** 10 

LAPUEBLA FOS ERNEST ***5573** 8 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 19 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

LERMA MORA MARIA ***0029** 8 

LOPEZ CABELLO TAMARA ***1063** 7 y 8 

LOPEZ GOMEZ MARIA DEL 
MAR ***9047** 3 Y 4 

LUIS CERVERA MARÍA ***5572** 8 

MANCEBO MEGIAS 
CRISTINA ***9659** 2 

MAÑES MAÑES SILVIA 
MARIA ***6337** 10 

MARTINEZ ARNAL MARIA 
TERESA ***1185** 2,3 

MARTINEZ CARMONA 
TAMARA ***0974** 8 

MARTINEZ FERNANDEZ 
ANTONIO JESUS ***0213** 1 

MARTINEZ SANCHEZ MARIA ***7373** 6 y 8 

MATEU HERNANDEZ M. 
CARMEN ***9875** 6 y 8 

MOCHOLI GARRIDO 
RAQUEL ***7801** 6 

MONFERRER AGUILELLA 
MARIA LLUISA ***2160** 10 

MORALES BLANCO JOAN ***5036** 10 

MORATALLA RUIZ MARIA ***7026** 10 

MORENO DIEZ MIRIAM ***5430** 6 y 8 

MORENO SEBASTIAN 
MARIA PILAR ***4029** 6 y 8 

MOYA YEVES MARIA 
ESTHER ***6370** 2 

NAVALON OLMOS SARA ***5102** 2,3 y 4 

NAVARRO BERMUDEZ 
CRISTINA ***5650** 6 y 8 

NAVARRO PEREZ ANA 
MARIA ***9440** 8 

OJERO DOMINGO NOELIA ***6405** 2 y 3 

OLIVARES SÁNCHEZ-
TOLEDO PAOLA ANTONIA ***6628** 10 

OSORIO JARAMILLO LILIAN ***6026** 3 Y 4 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 20 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

CRISTINA 

PALOP SANCHIS 
INMACULADA ***0630** 6 y 8 

PENADES FAUS CARLOS ***3444** 6 y 8 

PONCE VALERO GONZALO ***2930** 3 y 4 

PORRAS ESCORIHUELA 
LENIN RAUL ***6080** 4 

RAMIS VICENTE SABINA ***7703** 8 

RODRIGO MARTÍNEZ LUIS ***9058** 9 

ROMERO CAMPOS 
CRISTINA ***8510** 2, 3 y 4 

SAAVEDRA MONTERO 
SANDRA CAROLINA ***5500** 3 y 4 

SÁNCHEZ LÓPEZ VANESSA ***8771** 6 Y 8 

SANZ PINEDO CARLOS ***7574** 9 

SANZ SANVICENS MARIA 
ISABEL ***7507** 10 

SEGURA MARTINEZ MARIA 
LUZ ***6049** 1 

SEVILLA PEREZ ANA 
ISABEL ***8118** 10 

TEJADO MARTIN 
GUADALUPE ***6250** 6 y 8 

TORTOLA ATANET LAURA ***6052** 9 

TUR MARTINEZ DESIRE ***9562** 2 

VALERO TORTAJADA 
CRISTINA ***6138** 2 

YÁNEZ BEJARANO CÉSAR 
JOSÉ ***5953** 6 y 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 21 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

MOTIVOS EXCLUSIÓN: 

1) No firma declaración expresa de 
cumplir todos y cada uno de los 
requisitos exigidos en las bases  

Para exonerar pago de tasas, no aporta 
alguno de los siguientes documentos: 

2) Declaración de no percibir rentas 
superiores al SMI firmada 

3) Justificante de no haber rechazado 
oferta. 

4) Certificado inscripción desempleo 

5)No aporta titulo familia numerosa  

No será subsanable: 

6) La justificación de desempleo no es, 
al menos, un mes anterior a la fecha de 
la convocatoria. 

7) No cumple requisito exención tasas 

8) No abono de tasas 

9) No hacer constar que reune todos y 
cada uno de los requisitos de la 
convocatoria 

10) Declaración de no percibir rentas 
superiores al SMI falsa o errónea 

 

SEGUNDO.- La citada lista se publicará en el Tablón de Anuncios electrónico de 

la Corporación (www.quartdepoblet.sedipualba.es) y/o en la página web del 

ayuntamiento (www.quartdepoblet.org; área de RRHH). 

 
TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 
 

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del 
Ayuntamiento de Quart de Poblet, o funcionario en quien delegue. 

 
- Presidente: el vocal de mayor edad. 
 
- Vocales titulares:  

 
D. Alejandro Domenech Navarro, Secretario del Ayuntamiento de 
Vilamarxant. 
Dª. Sara Dasí Dasí, Vicesecretaria del Ayuntamiento de Alfafar. 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 22 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9


   

D. Carlos García Bujeda, Intendente de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Quart de Poblet. 
D. Israel Sánchez Palomares, Administrativo de RRHH del 
Ayuntamiento de Quart de Poblet. 
 

- Vocales suplentes:  
 

D. Alberto Buendía Moya, Secretario del Ayuntamiento de Alaquàs. 
D. Fernando Salom Herrero, Secretario del Ayuntamiento de Torrent. 
D. José Antonio Valenzuela Peral, Interventor del Ayuntamiento de 
Quart de Poblet. 
Dª Yolanda Picazo Oñate, Administrativo del Ayuntamiento de Quart de 
Poblet. 

 
 
CUARTO.- Fijar la fecha para la realización del ejercicio el 27 de julio de 2024 a 
las 10:00h en el campus de Burjassot de la Universitat de Valencia (Dirección: 
Avda Primer de Maig, Burjassot). 

 
Contra la resolución aprobatoria de la lista definitiva podrán los/as interesados/as 
interponer recurso Contencioso-Administrativo, en los términos de la vigente Ley 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, previo, en su caso, el 
recurso potestativo de resposición previsto en el artículo 123 de la ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 
Quart de Poblet, a 27  de junio de 2024.- La alcaldesa, Cristina Mora Lujan. 
 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 7 plazas personal administrativo, subgrupo C1, turno libre - SEFYCU 5259074

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AF7Q TE9Y TFNE QPZ9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
27

/6
/2

02
4

Pàg. 23 de 23

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24086328&csv=JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9

		2024-06-27T13:48:50+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPAAAF7QTE9YTFNEQPZ9
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




